
Zarządzenie Nr 34/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 27 lutego 2004 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowej
oznaczonej numerem geodezyjnym części działki nr 79/2 położonej w
obrębie ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z
późn. zm. / oraz § 3 Uchwały Nr V732/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 24
lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za wydzierżawienie nieruchomości

gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym części działki nr 79/2
położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo w wysokości
10.000,00 zł + 22 %VAT.

§ 2
Czynsz za dzierżawę określony w § 1 wraz z podatkiem VAT płatny w sposób
następujący: połowa należnego czynszu przed podpisaniem umowy, reszta
należności do dnia 31.07.2004 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


